כבוד השופט צ' זילברטל לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. מחמד (קישר) ג'רחי (מעצרו הוארך בהסכמה) המשיבים בבש"פ 2509/16:
2. עומר חלואני

זכריא עזירי
המשיב בבש"פ 2560/16:

בקשה שישית להארכת מעצר המשיבים בבש"פ
2509/16 ובקשה רביעית להארכת מעצר המשיב

בבש"פ 2560/16 לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

כ"ה באדר ב התשע"ו (4.4.2016) תאריך הישיבה:

עו"ד לינור בן אוליאל
עו"ד אופיר טישלר
עו"ד באסל פלאח

בשם המבקשת בבש"פ
:2509/16

בשם המבקשת בבש"פ
:2560/16

החלטה

לפניי שתי בקשות להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996. שתי הבקשות עוסקות באותה פרשה, לשני המשיבים ייצוג זהה, הדיון בהן נשמע במאוחד ועל כן תינתן

בהן החלטה אחת.

במסגרת בש"פ 2509/16 מבקשת המדינה (בקשה שישית) להאריך את מעצרם של שני המשיבים בבקשה
האמורה, החל מיום 5.4.2016 בתשעים ימים נוספים או עד למתן פסק דין ב-תפ"ח 23378-04-14 בבית המשפט
המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.